
 

 

 

 

 

 

 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS  
ÖNKORMÁNYZATA 

ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 12.
     

   MELLÉKLET: 3 db 
 
 

 
TÁRGY: Javaslat a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 Ügyeleti központ kialakítása c. pályázat 

vonatkozásában támogatási szerződés módosítására 

 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Ács Rezső Polgármester Úr részére 

 

 

 

ELŐTERJESZTŐ:  Rozinka Attila igazgatóságvezető 

ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE: Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 

  

 
 
 
Véleményezésre megkapta:    Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai 
 
 
 
 
 
TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA:  

 
Terjedelem: 1+ 3 oldal 
 
 
 

 



 
Tisztelt Polgármester Úr! 
 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.11) Korm. rendelettel 
az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, melyben 
tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 
egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott megjelölt kivétellel. 
A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a bizottságok ülésének a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) szerinti 
összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi hatáskörét a polgármestere 
gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  
 
Arra természetesen mód van, hogy a polgármester a kialakult járványügyi helyzetben e-mailben 
vagy más módon a döntést megelőzően kikérje a képviselő-testület tagjainak véleményét, a 
döntés felelőssége azonban a polgármesteré. 
 
A bizottságok alapvetően a képviselő-testület által átruházott hatáskört gyakorolnak, így ezekben a 
kérdésekben is a polgármester dönt. A kiadott állásfoglalás okfejtése szerint a közgyűlés által 
átruházott hatáskörökben a bizottságoknak sincs döntési jogköre.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 Ügyeleti központ 
kialakítása c. pályázat vonatkozásában eszközbeszerzést tervez elindítani. Az Egészségügyi 
Gondnokság vezetőjének állásfoglalása és szakmai javaslata alapján módosulna az eszközlista a 
korábban KSZ által jóváhagyott eszközlista vonatkozásában. A módosított eszközlista és az indoklás 
az 1.sz. mellékletben megtekinthető. 
 
Jelen előterjesztés a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a bizottság tagjai 
részére megküldésre kerül vélemény kikérése céljából.  
 

Kérem Tisztelt Polgármester urat az előterjesztés alapján a határozati javaslat elfogadására. 

 

Szekszárd, 2020. november 12. 

 

 

Rozinka Attila 

igazgatóságvezető 

 

 



Határozati javaslat 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 

hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.11.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …./2020. (….) határozata 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül, a bizottság tagjai 

véleményének kikérésével  

 

1. dönt a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 Ügyeleti központ kialakítása c. pályázat 

vonatkozásában a támogatási szerződés módosításának kezdeményezéséről; 

 
Határidő: 2020. november 20. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a támogatási szerződés módosításával kapcsolatos 

feladatok elvégzésére. 
 
Határidő:  2020. november 20. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás  

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. x hó x napján közzétett …/2020. (XI….) 

számú határozatához 

 

A TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 Ügyeleti központ kialakítása c. pályázat vonatkozásában a 

kivitelezés folyamatban van. A kivitelezésre vonatkozó vállalkozási szerződés teljesítésének 

határideje 2021. február 18. A kivitelezés végére az eszközöket, bútorokat, műszaki cikkeket 

beszerezni szükséges, mely alapján a támogatási szerződés módosítása indokolttá vált. 

 

A döntés elmaradása időveszteséget okoz, és megnő a kockázata annak, hogy a projektet nem 

sikerül időben befejezni, a mérföldkövekhez rendelt feladatok ellátása késedelmesen valósul meg. 



Az önkormányzat feladata a projektet érintő változások és a jogviszony tartalma összhangjának 

megteremtése a megfelelő határidőben. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 

biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon esetek 

közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben 

korlátozza. 

 



Bútorok Védőnők Ügyeletek Gyermekorvos Összesen nettó ár Áfa bruttó

Egyajtós polcos zárható szekrény (alacsony) 
874x437x385

Egyajtós polcos zárható szekrény 
(alacsony), mérete: 874x437x385 
mm, anyaga bútorlap, színe tölgy

4 4

Étkező asztal Étkező asztal, 80x80/110, anyaga 
fa, bútorlap, színe világos tölgy 1 2 1 4

Étkező asztal Étkező asztal, 90x160/200, anyaga 
fa, bútorlap, színe tölgy

3 (Az előadó 
terembe 

kerülnének az 
asztalok.)

0

Étkező asztal Étkező asztal, 70x70, anyaga fa, 
bútorlap, színe sonoma tölgy

6 (A pihenő 
szobákban 
szükségük van az 
orvosoknak és 
ápolóknak egy-
egy kisméretű 
asztalra.)

0

Étkező szék Étkező szék, anyaga fa, színe 
világos tölgy 4 8 3 15

Felül polcos, alul fiókos, nem üveges, zárható 
szekrény, 1846x872x385

Felül polcos, alul fiókos, nem 
üveges (a képen üveges van), 
zárható szekrény, 1846x872x385, 
színe sonoma tölgy

9 (A védőnői 
irodákba ezek 
lennének az 
egyetlen tároló 
szekrények, 
ezenkívül csak 1-
1 asztal és 
kartonszekrény 
kerül z irodákba.)

0

Fogas álló 4 ágú ruhafogas, esernyő- és 
kalaptartóval, magassága 170 cm 7

2 (4 db van a 

korábbi listában) 
(Elég lesz a 2 db 
álló fogas.)

7

Forgószék szövetes Forgószék, szövetes, karfás, színe 
szürke 1 1

Heverő Heverő, egyszemélyes, szövete 
egyszínű szürke vagy bézs 2 2

Íróasztal, zárható fiókos Íróasztal, zárható fiókos, 140x70 
cm, anyaga bútorlap,színe tölgy 4

4 Az 

ügyeletekben 
található 2 db 
íróasztal nem 
átvihető, a másik 
2 db rossz 

állapotú, az új 
ügyeleti központ 
bútorzatához 
nem illik.

4

Íróasztal, zárható fiókos Íróasztal, zárható fiókos, 140x70 
cm, anyaga bútorlap,színe fehér 1 1



Bútorok Védőnők Ügyeletek Gyermekorvos Összesen nettó ár Áfa bruttó

Íróasztal, zárható fiókos
Íróasztal, zárható fiókos, 140x70 
cm, anyaga bútorlap, színe sonoma 
tölgy

15( 4 db van pdf) 

(A védőnői 
irodák jelenlegi 
asztalai nagyon 

rossz 

állapotúak.)

0

Kétajtós, polcos, zárható szekrény, 874x872x526
Kétajtós, polcos, zárható szekrény, 
874x872x526, anyaga bútorlap, 
színe tölgy

4 (A védőnői 
tanácsadókba 
kerülnének ezek 
a kisbútorok a, a 
gyógyászati 
segédeszközök 
tárolására 
szolgálnának.)

0

Kétajtós, polcos, zárható szekrény, 874x872x526
Kétajtós, polcos, zárható szekrény, 
874x872x526, anyaga bútorlap, 
színe sonoma tölgy

6 6

Magas polcos zárható szekrény 1846x872x526
Magas polcos zárható szekrény 
1846x872x526, anyaga bútorlap, 
színe sonoma tölgy

4 (A legnagyobb 

irodába 
kerülnének a 
magas, pakolós 
szekrények, 
iratok tárolására 
szolgálnának.)

0

Magas polcos zárható szekrény 1846x872x526
Magas polcos zárható szekrény 
1846x872x526, anyaga bútorlap, 
színe tölgy

6 (2 db van a pdf) 

(Az ügyeleteken 
használatos kb. 
50 garnitúra 
ágyneműhuzat, 
illetve a tartalék 
gyógyszerek, 
gyógyászati 
segédeszközök 
tárolására 
szolgálnak majd.)

0

Magas polcos zárható szekrény 1846x872x526
Magas polcos zárható szekrény 
1846x872x526, anyaga bútorlap, 
színe fehér

3 3

Számítógép asztal Számítógép asztal, kis méretű, 
anyaga bútorlap, színe tölgy 2 2

Szekrény, fali, zárható, 60x30x60 Szekrény, fali, zárható, 60x30x60, 
anyaga bútorlap, színe tölgy

4 (a védőnői 
tanácsadókba 
kerülnének ezek 
a fali zárható 
szekrnyek a 

vizeletvizsgálath
oz és magzati 
szívhangvizsgálat
hoz szükséges 
anyagokat 

tárolnánk itt.)

0



Bútorok Védőnők Ügyeletek Gyermekorvos Összesen nettó ár Áfa bruttó

Tárgyalóasztal, min 200 cm Tárgyalóasztal, min 200 cm, anyaga 
bútorlap, színe sonoma tölgy 1 1

Tárgyalószék, lemosható

Tárgyalószék, lemosható, anyaga 
textilbőr, habszivacs, furnérlemez, 
acél. Párnázott hát- és ülőrész. Szín  
krém, króm. Méret összeszerelve: 
szélesség 55 cm, magasság 82 cm, 
mélység 43 cm. Ülésmagasság  47 
cm, ülés mélység  41 cm. Tesztelt 
súly 110 kg.

12 6
7 (Ebből csak 5 
db kellene.)

18

Tárgyalószék, szövetes
Fémvázas tárgyalószék, kárpitozott 
ülőlap és háttámla, rakásolhatók, 
terhelhetőség 110 kg, kárpit kék.

6 6 12

Tárgyalószék, szövetes
Fémvázas tárgyalószék, kárpitozott 
ülőlap és háttámla, rakásolhatók, 
terhelhetőség 110 kg, kárpit bordó.

20 (Az előadó 
terembe 

kerülnének ezek 
a székek.)

0

Műanyag szék, NEM párnázott (váróterembe, 
elkülönítőbe, öltözőbe) (A várótermi padok helyett, 
költségcsökkentés miatt.)

Fémvázas tárgyalószék, lyukacsos 
müanyag háttámla és ülőlap, 
rakásolhatók, terhelhetőség 110 kg  
szine: bordó 

10 8 2 20

Pólyázó asztal egyszemélyes 
Pólyázó asztal egyszemélyes 
824×895×405 mm szine sonoma 
tölgy világos

6 0 0 6

Összesen:



Elektronikai termékek Védőnők Ügyeletek Gyermekorvos Összesen nettó ÁFA bruttó

Hordozható telefon

Súly: 0.08kg. Színe: fekete. Magasság: 50mm. Mélység: 
99mm. Szélesség: 99mm. Beszélgetési idő: 16h. 
Készenléti idő: 280h. Szabályozható hangerő: igen. 
Telefonszám kijelzés: igen. Hordozható: igen. 

4 2 6

Hűtőszekrény fagyasztó nélkül

Típus: Egyajtós hűtőszekrény. Szín: Fehér. 
Energiaosztály: A++ Nettó űrtartalom: 137 l. 
Klímaosztály: N, ST, T. LED belső világítás. 2 üvegpolc. 1 
zöldségrekesz. Energiafogyasztás: 0,25 kWh/ 24 óra. 
Zajszint: 40 dB. Méretek: 56 × 84,5 × 57,9 cm. Súly: 27,5 
kg.

1

4 (Valóban elég 
a 3 db, egy db 

használható 
hűtőszekrénny
el rendelkezik a 

felnőtt 
ügyelet.)

1

Hűtőszekrény fagyasztóval (kis méret)

Típus: egyajtós hűtőszekrény. Energiaosztály: A++ Szín: 
Fehér. Nettó térfogat: 118 l. Normál nettó hűtőtérfogat: 
103 liter. Polcok száma a hűtőtérben: 2 db. Rekeszek 
száma a hűtőtérben: 1 db. Ajtópolcok száma: 3 db. 
Fagyasztó Nettó hűtőtérfogat: 15 liter. Rekeszek száma a 
fagyasztóban: 1 db. Mechanikus hőfokszabályzó 
termosztáttal. Állítható lábak. Alacsony működési zaj. 
Energiatakarékos üzemmód. Zajszint: 41 dB. 
Megfordítható ajtó. Energiafogyasztás: 135 kWh/év. 
Magasság: 85 cm. Szélesség: 55 cm. Mélység: 58 cm. 
Súly: 30 kg.

2 (Élelmiszerek 
tárolására az 
ott dolgozók 
részére. 
Jelenleg 

ugyanott 

tartják az 
élelmiszereket, 
ahol a 

gyógyszereket.)

1 1

Mikrohullámú sütő

17 literes kivitel. 30 perces időkapcsoló. 6 fokozatú 
teljesítmény. Kiolvasztási beállítások. Kézzel nyitható 
ajtó. Fényezett burkolat. 245 mm-es forgótányér. 700 W 
teljesítmény. 230 V/50 Hz.

1 db van pdf 

(Nincs rá 
szükség, a 
jelenlegi 

mikrohullámú 
sütő ugyan 
nagyon régi, de 
még 
használható.)

1 1

Személyi számítógép

Processzor: intel i3 9. generáció vagy nagyobb. 
Memória: DDR4 8GB. Háttértár: SSD 250GB. 
Lemezmeghajtó: DVD író/olvasó. Video: integrált 
legalább 2 monitor csatlakoztatási lehetőség. Ház kivitel: 
SF. Operációs rendszer: Microsoft Windows 10 pro 64 
bit. Garancia: min. 3 év gyártói helyszíni.

2 2



Elektronikai termékek Védőnők Ügyeletek Gyermekorvos Összesen nettó ÁFA bruttó

Monitor

Két monitor egyidejűleg csatlakoztatható legyen a 
számítógéphez. Panel típus: IPS. Képarány: 16:9. Képátló: 
23,8". Felbontás: 1920 x 1080 (FHD1080) 16:9. Videó 
csatlakozó: HDMI, DP, illeszkedjen a számítógéphez + 
kábel.

4  (3 db elég 
lenne, egy db 

használható 
monitor van az 

ügyeletben. Az 
orvosok 

szeretnék 
hálózatban 
használni a 
monitorokat, 

hogy lássák, 
mit gépel be az 
ápolónő.)

0

Személymérleg digitális

Elektromos mérleg. Rendkívül ellenálló üvegfelület. 
Egyszerű tisztítás. Digitális kijelző - nagy LCD-kijelző a jó 
olvashatóság érdekében (magassága 23 mm). 100 
grammos pontosság. Nagy, stabil terület. Ultravékony 
kialakítás a könnyű tárolás érdekében - 22 mm. 
Automatikus be- és kikapcsolás. 3 mértékegység - kb, 
St.lb, Lb. 3 V-os elem a csomag tartalma (CR2032, 

Lithium). Magasság 28,30 cm. Szélesség 2,20 cm. 
Mélység 28,50 cm.

2 2 4

Vízforraló

Inox vízforraló. 1 literes űrtartalom. Vízszint-elenőrző 
indikátor. Tápkábel tartó a talpba építve. Biztonsági 
zárral ellátott fedél. Kivehető, így könnyedén tisztán 
tartható vízkőmentesítő és tisztító szűrő. Nemesacél 
fűtőtalp fedett fűtőegységgel. Túlhevülés elleni védelem 
víz nélküli bekapcsolás esetére. Központi csatlakozó. 
Fogantyúba épített ki/bekapcsoló gomb. Bekapcsolást 
jelző fény. 2000 W teljesítmény.

1  (A költségek 
csökkentése 
miatt került le 
a listáról.)

1 1

Fali konzol

Típus: Fali konzol. Szín: Fekete. Anyaga: 
Acél. Ajánlott képernyő átló: 30"-50" 
(76,2 -127 cm). Döntési tartomány: ~ 
+15°-15° Max terhelhetőség 60 Kg. 
Vízszint jelző libellával.

6 6



Elektronikai termékek Védőnők Ügyeletek Gyermekorvos Összesen nettó ÁFA bruttó

Televízió

Szín: Fekete. Kijelző méret: 32 " (80 cm). 
Kijelző felbontása: HD Ready. Kijelző 
típusa: LED/LCD. Képminőség javító: Pixel 
Plus HD. Felbontás: 1366 x 768 pixel. 
Panel: IPS. Kontrasztarány: 16:9. Tuner: 
DVB-T/T2/T2-HD/C/S/S2. 

Hangteljesítmény: 10 W. Csatlakozók: 
HDMI, USB, CI+, Antenna, Digitális audió 
kimenet, Fejhallgató kimenet, Műholdas 
csatlakozás. HDMI csatlakozók száma: 2. 
USB portok száma: 1. Multimédia 
alkalmazások: AVI, MKV, H264 / MPEG-4 
AVC, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, WMV9 

/ VC1, VP9, HEVC (H.265), AAC, MP3, 

WAV, WMA, WMA-PRO, JPEG, BMP, GIF, 

PNG. Energiaiosztály: A+ Keret anyaga: 
Műanyag. Keret kivitel: Ultra Slim. 
Méret: 73,26 x 43,6 x 16,62 cm. Súly: 4,9 
kg.

6 6

nyomtató 

1 db Pdf (Nincs 

rá szükség, a 
nyomtatókat a 
polgármesteri 
hivatal által 
lefolytatott 

közbeszerzési 
eljárás keretén 
belül 
biztosítják.)

Fonendoszkóp 

4db pdf (Nincs 

rá szükség, 
időközben 
beszerzésre 
kerültek új 
fonendoszkópo
k.)

iratmegsemmisitő

1 db pdf (A 

költségek 
csökkentése 
miatt került 
törlésre a 
listáról.)

Összesen:


